
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

ALL’ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione di figure professionali da 

incaricare nel ruolo di Esperti Formatori e Tutor per il progetto “Un Mondo da Scoprire”. 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 
ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al 
decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 
09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 
 

CUP :H64D24002100007 

CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPNVE-2024-44 

TITOLO: Un Mondo da Scoprire 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso Prot. 0136777, 09/10/2024, FSE+, rivolto alle istituzioni scolastiche statali 

primarie, secondarie di primo e di secondo grado di cui agli allegati 1 e 2 al citato 

decreto delle “regioni in transizione” e delle “regioni più sviluppate”, di cui all’Accordo 

di partenariato per la programmazione 2021-2027 - di durata biennale a partire 

dall’anno scolastico 2024/2025 al 2025/2026, e finanziato a valere sulle risorse del PN 

“Scuola e competenze” 2021-2027 e, in parte, su quelle del POC “Per la scuola” 2014-

2020; 

 

VISTA  la delibera generale del Consiglio di Istituto di adesione al Programma nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-27- PN Scuola n. 5 del 30/10/2023 assunta sulla base 

delle indicazioni contenute nella nota prot. n. 124828 del 23/10/2023; 

 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. 6 del 29/10/2024 di adesione al Programma 

nazionale “Scuola e competenze” 2021-27- PN Scuola; 

 

VISTA  la candidatura n. 5824 relativa all’avviso 136777 presentata dall’I.C. Roncalli di 

Dueville;  

 

VISTA    la nota Prot. n. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Un 

mondo da scoprire” CNP  ESO4.6.A1.B-FSEPNVE-2024-44 proposto da questa 

Istituzione Scolastica per un importo pari a € 48.480,00; 

 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative dagli FSE+ e FESR 2021-

2027; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 /2018 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 22/01/2025 di approvazione del Programma 

Annuale e.f. 2025; 

 

VISTE le schede dei costi di gestione per singolo modulo; 

 

VISTO il DPR n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 2636 del 29/04/2025 per il reclutamento di figure professionali 

da incaricare nel ruolo di Esperti Formatori e Tutor per il progetto “Un Mondo da 

Scoprire”; 
Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003034 - 14/05/2025 - IV.2 - I



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

2 

 

 

 

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione in autonomia dei curriculum vitae dei 

candidati, assunto al prot. n. 2876 del 08/05/2025; 

VISTO il decreto prot. n. 2880 del 08/05/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 

la pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi di Esperti Formatori e Tutor per il 

progetto “Un Mondo da Scoprire”: 

PROFILO A – Formatore esperto per i moduli di Competenze in lingua italiana  

 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO  

BENETTI ANNA MARIA 28 

Selezionata per il modulo di 

matematica sulla base della 

preferenza espressa 

CATTIN LISA 26  

GONELLA ANNA 25  

 
PROFILO A – Formatore esperto per i moduli di Competenze logico matematiche 

 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO 

BENETTI ANNA MARIA 28 

PIRRELLI ANNA 27 

GONELLA ANNA 25 

VICENTINI SILVIA 13 

 
 
PROFILO B: Formatore esperto per i moduli di Competenze in lingua inglese 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO 

MALLEY GIULIA ELIZABETH 19 

 
PROFILO C: Tutor per tutti i percorsi previsti  
Personale interno 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO 

ADAMUCCIO DONATA ROSARIA 21 

CATTIN LISA 17 

ZAUSA VALENTINA* 16 

RICCHIUTI VALERIA 16 

GONELLA ANNA 15 

FRAGAPANE ANTONELLA* 13 

FONTANA MARTA 13 

VICENTINI SILVIA* 12 

CAU CARLA 12 

*precede per minore età  
 
PROFILO C: Tutor per tutti i percorsi previsti  
Personale esterno 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO 

COSTA MARIA TERESA 18 

 
 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003034 - 14/05/2025 - IV.2 - I



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

3 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 

 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse  
 

 
 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003034 - 14/05/2025 - IV.2 - I


		2025-05-14T12:23:49+0200
	BASILE COSIMO




